
26. března 2023 
 

KVĚTNÁ NEDĚLE 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
2.4. 

 

 

Květná neděle 
 

8:00 Za + Josefa a Aloise 

9:30 Na úmysl dárce 

17:30 Za + Albínu Krejčíčkovou  

Pondělí 
3.4. 

 19:00 Mše sv. se studenty  

Úterý  
4.4.  

 
 

 
17:30 

Za zdraví a Boží pomoc pro Marii, 
Josefa a Mariána 

Středa 
5.4. 

 17:30 Za duše v očistci 

Čtvrtek 
6.4. 

Zelený čtvrtek 17:30  

Pátek  
7.4. 

 

Velký pátek  

 

 

17:30 
 

 

 

Sobota  
8.4. 

 
Bílá sobota 

 

Velikonoční vigilie 
 

8:00 

 

20:00 

Společná modlitba u Božího hrobu  

 
 

Neděle 
9.4. 

 

SŮ 

Slavnost 
Zmrtvýchvstání Pána 

 

8:00 
Na poděkování za 65 let života 

s prosbou o ochranu P. Marie 

9:30 Na úmysl dárce 

17:30 Za Petru Gřibkovou  

 

 

 

 

 

 

 



 

Květná neděle – 2. dubna 2023 
 

• Ve čtvrtek 30. března odpoledne jsme zde směli prožít ve zkratce události Svatého týdne. 

Děkujeme p. Jakubu Štefelovi za režírování Pašijí – netradiční křížové cesty: Ježíšovým 

vjezdem do Jeruzaléma počínaje, přes Večeřadlo, Getsemany, zajetí a soud, mučení a popravu, 

vč. Ježíšových posledních slov na kříži, až pohřbem konče. A děkujeme všem hercům, malým  

i velkým, jejichž soustředěnost i výkon rostly s vědomím odpovědnosti při službě nám ostatním. 

K tomu se dělíme o krátkou mailovou zprávu účastníků: „Píšu Vám pod dojmem dnešního zážitku 

pašijových her a chci Vám i všem aktérům upřímně poděkovat. Bylo to velmi pěkné a působivé. 

Krásně a důstojně předvedeno, úžasné kostýmy a citlivě vybrané písně. To vše dávalo mimořádný 

zážitek. Škoda, že jen pro jedno odpoledne, že nemůžete tím potěšit i jiné farnosti.“  Děkujeme  

za zprávu.  
 

• Včera odpoledne 1. dubna měli ministranti své soustředění, které začínalo křížovou 

cestou v kostele a bylo spojeno s přespáním v Don Bosku. Děkujeme Romanovi 

Turowskému a Lukáši Volnému za přípravu a vedení programu.  
 

• Dnes máme poslední den na zápis do knihy pokřtěných.  
 

• Dnes odpoledne bude více času pro svátost smíření.  Budeme zpovídat od 15 do 17 hod.  

 

• Pod kůrem je nabídka knih. Za dobrovolný příspěvek bychom se nezlobili.  
 

• Od pondělí vstupujeme do Svatého týdne.  
 

• Na bílou sobotu 8. dubna připadá světový den Romů. Ve středisku si tento významný den 

připomeneme už tuto středu (5. dubna). Jste zváni na společný program od 16:00 

v tělocvičně.  
 

• Ve středu 5.4.  biblická hodina nebude.  
 

• V sobotu 22. dubna proběhne tradiční potravinová sbírka. Budeme mít stejně jako na 

podzim stanoviště v Makru. Sbírka potrvá od 8:00 do 18:00. Moc prosíme dobrovolníky starší 

18 let z řad střediska i farnosti, aby se zapsali v sakristii. Budeme se střídat po dvouhodinových 

blocích. Potraviny, kterými nás lidé obdarují, použijeme především na letní salesiánské tábory. 

 

• Dnes po mši svaté v 9:30 hod je v tělocvičně připraven půlhodinový program pro děti  

ve věku od 2. třídy a starší.    
 

 

 

 

 

 

 



 

• BOHOSLUŽBY SVATÉHO TÝDNE:  (jsou uvedeny na nástěnce v ohláškách) 

po 3.4.  Pondělí Svatého týdne  19:00  

út 4.4.  Úterý Svatého týdne  17:30  

st 5.4.  Středa Svatého týdne  17:30  

čt 6.4.  ZELENÝ ČTVRTEK   17:30  Večeře Pána  
      potom společná adorace v Getsemanské zahradě  

pá 7.4.  VELKÝ PÁTEK   17:30 obřady Umučení Pána  

      možnost soukromé modlitby u Kříže  

so 8.4.  BÍLÁ SOBOTA     8:00  společná modlitba u Božího hrobu  

      20:00 Velikonoční Vigilie; obnova křtu 

ne 9.4.  SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNA – BOŽÍ HOD VELIKONOČNÍ  

      bohoslužby jako v neděli: 8:00 / 9:30 / 17:30  

po 10.4.  Pondělí velikonoční pouze v 9:30  

 

 

 


